
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4236861 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

1 050 000 Kč

Lokalita:
Český Krumlov

Nabízíme k prodeji atraktivní zahradu o výměře 441 m2,
situovanou na rohu ulic Na Vrších a Svatojánská ve městě Velešín,
v okrese Český Krumlov. K této nemovitosti vede obecní cesta, což
zajišťuje snadný přístup. Zahrada s obytnou buňkou je skvělou
příležitostí pro ty, kteří touží po klidném a soukromém místě ve
Velešíně, kde si mohou užívat vlastní zahrádky a relaxace v
přírodě. S kompletním oplocením, elektřinou a vodou již
zavedenými na pozemek, s možností využití skleníku, venkovní
latríny, tato nemovitost nabízí ideální podmínky pro trávení času
venku a péči o zahrádku. Na pozemku rostou ovocné keře, včetně
rybízu, angreštu, malin a stromku - třešně chrupka. Okolo pletiva
kolem zahrady se nacházejí vzrostlé túje, které poskytují další
soukromí. Zahrada nabízí široké možnosti využití pro odpočinek,
zahradničení nebo stavbu garáže. Pro více informací ohledně
financování či prohlídky se obraťte na našeho makléře.

ID inzerátu ESO: 4236861
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 900869431
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 441 m2
Kód zakázky: 869431

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpánka Jůdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


